
Ceník služeb

Odběry
Vyšetření  Cena bez DPH 

Odběr dospělý 50 Kč

Odběr dítě 75 Kč

Balíčky
Balíček  Cena bez DPH 

Prevence Basic (součástí  je konzultace lékaře online*) 1 490 Kč

Prevence Komplex (součástí  je konzultace lékaře online*) 2 900 Kč

Bez rizika (k provedení vyšetření je nutná žádanka lékaře) 690 Kč

Zdraví sportovce (součástí  je konzultace lékaře online*) 2 170 Kč

Zdraví vegetariána a vegana (součástí  je konzultace lékaře online*) 1 880 Kč

Celiakie - nesnášenlivost lepku (součástí  je konzultace lékaře online*) 990 Kč

Zdraví ženy (součástí  je konzultace lékaře online*) 1 690 Kč

Zdraví muže (součástí  je konzultace lékaře online*) 1 590 Kč

Zdraví muže 45+ (součástí  je konzultace lékaře online*) 2 990 Kč

Zdravé srdce a cévy 241 Kč

Vyšetření homocysteinu 560 Kč

Dávivý kašel (B.pertussis IgG, IgA+B.parapertussis IgG, IgA) 1 290 Kč

Vyšetření štítné žlázy 836 Kč

Přítomnost drog (Kokain, Marihuana, Amfetamin, Extáze) 500 Kč + 12% DPH

Hrozí mi cukrovka (riziko diabetu) 282 Kč

Borelióza 990 Kč

Vitamín D vč. odběru 490 Kč

Fungují mi játra správně? 194 Kč

Trombofilní mutace 950 Kč

Genetické predispozice k celiakii 1 900 Kč

Kontrola očkování (Zarděnky a Spalničky IgG) 750 Kč

Anémie - nedostatek železa 270 Kč

Běžec 300 Kč

Zdravá prostata 390 Kč

Zdravé ledviny 390 Kč

Moje Geny - plánované těhotenství 8 000 Kč

Domácí test na HPV viry 1 490 Kč

Alergie - metodou ALEX 5 500 Kč

Vyšetření na reflux (PEPTEST) 950 Kč

Ceník služeb laboratoří EUC pro samoplátce

platnost od 24.4.2024

Pokud vyšetření má za cíl ochranu, udržení, obnovení lidského zdraví, tj. diagnostikování, léčení nemoci a zdravotních obtíží a též jejich předcházení

(prevenci), jsou podle § 58 zákona o DPH od daně osvobozeny. Pokud vyšetření nemá léčebný cíl, použije se cena s DPH 12%. 

Pro veterinární účely se použijí ceny s DPH 21%.

 * Konzultaci lékaře online lze uskutečnit od pondělí do pátek od 8-20 hodin.



Ceník jednotlivých služeb

Zálohy na konfirmace 

Vyšetření-zálohy  Záloha  

HIV 3 000 Kč

anti HCV 3 000 Kč

Syfilis* 1 500 Kč

*Vyšetření je možné provést jen s žádankou od lékaře.

Biochemie
Vyšetření  Cena bez DPH 

Urea 22 Kč

Kreatinin 21 Kč

Kyselina močová 28 Kč

Cystatin C 320 Kč

GF MDRD (+ kreatinin)* 0 Kč (+21Kč) 

CKD-EPI (+ kreatinin)*   0 Kč (+21 Kč) 

Na - natrium 25 Kč

K - kalium 27 Kč

Cl - chloridy 22 Kč

Ca - vápník 21 Kč

Ca ionizovaný - výpočet (+Ca +CB)* 0Kč (+21 Kč+21 Kč)

P - fosfor 20 Kč

Mg - hořčík 20 Kč

Osmolalita 15 Kč

Fe - železo 20 Kč

TIBC - celk. vazebná kap. Fe (+ Trf)* 0 Kč (+180 Kč)

Transferin 180 Kč

Saturace transferinu železem (+Fe+Trf)* 0 Kč (+20Kč+180Kč)

Ferritin 250 Kč

Bilirubin celkový 21 Kč

Bilirubin konjugovaný 21 Kč

ALT 21 Kč

AST 21 Kč

FIB-4 index (+ALT+AST+KO)* 0 Kč (+21Kč+21Kč+49Kč)

GGT 21 Kč

ALP 21 Kč

Amyláza 49 Kč

Amyláza pankreatická 50 Kč

Lipáza 78 Kč

Cholinesteráza 20 Kč

LD 23 Kč

CK 31 Kč

Cholesterol 35 Kč

HDL cholesterol 58 Kč

LDL cholesterol 70 Kč

Non-HDL cholesterol (+Chol+HDL)* 0 Kč (+35 Kč+58 Kč)

Triacylglyceroly 40 Kč

U samoplátců je nutné vybírání záloh na konfirmace u následujících tří metod. Konfirmace probíhá v případě reaktivního výsledku. Pokud je výsledek 

vyšetření negativní,  nebude zasíláno na konfirmaci a záloha se pacientovi vrací.



Homocystein 560 Kč

Lp(a) 69 Kč

Apolipoprotein A1 200 Kč

Apolipoprotein B 200 Kč

Celková bílkovina 21 Kč

Albumin 21 Kč

IgA 186 Kč

IgM 192 Kč

IgG 189 Kč

IgG 1 podtřída 814 Kč

IgG 2 podtřída 814 Kč

IgG 3 podtřída 814 Kč

IgG 4 podtřída 814 Kč

IgE celkové 403 Kč

CIK vazbou C1q 559 Kč

C3 196 Kč

C4 207 Kč

CH - 50 181 Kč

C1 inhibitor 255 Kč

AH - 100 394 Kč

MBL 265 Kč

ASLO 111 Kč

RF 125 Kč

CRP 169 Kč

Vitamín B12 260 Kč

Vitamín D 490 Kč

Kyselina listová (folát) 260 Kč

Alfa-1-antitrypsin 225 Kč

Orosomukoid 225 Kč

Ceruloplasmin 280 Kč

ELFO bílkovin 164 Kč

Diabetologie
Vyšetření  Cena bez DPH 

Moč DIA (glu+bílk+keto) 46 Kč

Glukóza 21 Kč

Glyk. hemoglobin 225 Kč

OGTT 115 Kč

C-peptid 230 Kč

anti GAD 600 Kč

anti IA2 955 Kč

anti IAA (inzulin) 312 Kč

 * Metody označené hvězdičkou jsou výpočtové metody, které se váží k vyšetřením uvedených v závorkách a nelze je poskytnout bez základního vyšetření. 



Hematologie
Vyšetření  Cena bez DPH 

Krevní obraz 49 Kč

KO + diferenciál 99 Kč

Diferenciál mikroskopicky 100 Kč

Sedimentace (FW/ESR) 25 Kč

Retikulocyty 52 Kč

Krevní sk., RH faktor 184 Kč

Screen Anti-Ery. protilátek 150 Kč

Krvácivost 29 Kč

Quick test 104 Kč

APTT 98 Kč

Fibrinogen 253 Kč

D-dimer 230 Kč

Vyšetření v moči
Vyšetření  Cena bez DPH 

Moč chem. a sediment 39 Kč

Amyláza 49 Kč

Amyláza pankreatická 50 Kč

Natrium 25 Kč

Kalium 27 Kč

Chloridy 22 Kč

Ca 21 Kč

P 20 Kč

Mg 20 Kč

Urea 22 Kč

Kreatinin 21 Kč

Kyselina močová 28 Kč

Mikroalbumin 150 Kč

ACR (+albumin + kreatinin)* 0 (+150 Kč +21 Kč) 

Bílkovina 21 Kč

BCR (+celková bílkovina + kreatinin)* 0 (+21 Kč +21 Kč)

Glukóza 21 Kč

Clearence kreatininu (+kreatinin sérum+moč)* 0 (+21 Kč +21 Kč)

Hamburger. sediment 45 Kč

Kokain 150 Kč

Morfin/Heroin 150 Kč

Metamfetamin/Pervitin 150 Kč

Amfetamin 150 Kč

Marihuana/THC 150 Kč

Benzodiazepin 150 Kč

MDMA (extáze) 150 Kč

PCP (andělský prach) 150 Kč

Kratom 150 Kč

 * Metody označené hvězdičkou jsou výpočtové metody, které se váží k vyšetřením uvedeným v závorkách a nelze je poskytnout bez  základního vyšetření. 



Vyšetření ve stolici
Vyšetření  Cena bez DPH 

OK test 138 Kč

Endokrinologie
Vyšetření  Cena bez DPH 

HCG 184 Kč

FSH 184 Kč

LH 184 Kč

Estradiol 190 Kč

Progesteron 190 Kč

Prolaktin 184 Kč

DHEAS 184 Kč

Testosteron 190 Kč

Volný testosteron =FAI index (+Test.+ SHBG)* 0 (+190 Kč+299 Kč)

SHBG 299 Kč

Kortizol 190 Kč

TSH 180 Kč

T3 138 Kč

T4 138 Kč

fT3 180 Kč

fT4 180 Kč

anti TG 437 Kč

anti TPO 470 Kč

anti TSH receptor (TRAK) 650 Kč

I.  Trimestr (PAPP-A + b hCG free) 710 Kč

II. Trimestr (AFP, hCG, volný estriol) 600 Kč

FLT+PIGF 1 864 Kč

Anti Müllerian hormon (AMH) 980 Kč

Tumorové markery
Vyšetření  Cena bez DPH 

AFP 190 Kč

CEA 345 Kč

CA 125 550 Kč

CA 15-3 550 Kč

CA 19-9 550 Kč

CA 72-4 759 Kč

PSA 276 Kč

fPSA 449 Kč

Index zdravé prostaty PHI (PSA + fPSA + proPSA) 1 600 Kč

Β2 mikroglobulin 311 Kč

TG - thyreoglobulin 299 Kč

NSE 529 Kč

Cyfra 21-1 759 Kč

ROMA index (CA 125 + HE4) 990 Kč

SCC 942 Kč

Protein S100ß 464 Kč

 * Metody označené hvězdičkou jsou výpočtové metody, které se váží k vyšetřením uvedeným v závorkách a nelze je poskytnout bez základního vyšetření. 



Markery hepatitid
Vyšetření  Cena bez DPH 

HBsAg 255 Kč

HBsAg konfirm. 690 Kč

anti HBs 334 Kč

HBeAg 276 Kč

anti HBe 307 Kč

anti HBc IgM 390 Kč

anti HBc total 322 Kč

anti HAV IgM 390 Kč

anti HAV IgG 390 Kč

anti HCV total 390 Kč

anti HEV  IgG, IgM 644 Kč

Lékové hladiny
Vyšetření  Cena bez DPH 

Digoxin 350 Kč

Kyselina valproová 500 Kč

Karbamazepin 500 Kč

Lithium 30 Kč

Kardiální markery
Vyšetření  Cena bez DPH 

Troponin T hs 960 Kč

Myoglobin 320 Kč

CK-MB mass 54 Kč

NT-pro BNP 1 030 Kč

Kostní metabolismus
Vyšetření  Cena bez DPH 

Parathormon 630 Kč

β-Crosslaps 660 Kč

Osteokalcin 590 Kč

P1NP 490 Kč



Infekční sérologie
Vyšetření  Cena bez DPH 

HIV 1+2, p24* 320 Kč

Syfilis (RPR+TPLA)*/** 400 Kč

EBV (VCA, EBNA, EA) 1 800 Kč

Inf. mononukleóza 99 Kč

CMV (IgG,IgM) 950 Kč

HSV 1+2 (IgG,IgM) 980 Kč

HSV blot (IgG, IgM) 2 700 Kč

VZV (IgG,IgM) 1 400 Kč

Morbilli (IgG, IgM) 800 Kč

Toxoplasma gondii (IgG, IgM, IgA) 1 300 Kč

Borrelia (IgG,IgM) 990 Kč

Borrelia blot (IgG,IgM) 3 900 Kč

Klíšť.encef. (IgG,IgM) 750 Kč

Helicobacter pylori (IgG, IgA) 1 090 Kč

Helicobacter blot (IgG, IgA) 2 700 Kč

Mycoplasma pneumoniae (IgG, IgM, IgA) 1 390 Kč

Chlamydia species (IgG, IgA, IgM) 1 390 Kč

Chlamydia pneumoniae (IgG, IgA) 1 390 Kč

Chlamydia trachomatis (IgG, IgA) 1 390 Kč

Chlamydia blot (IgG, IgA) 2 700 Kč

Bordetella parapertusse (IgG, IgA) 700 Kč

B. pertussis toxin (IgG,IgA) 700 Kč

Yersinie (IgG, IgA) 1 090 Kč

Campylobacter (IgG,IgM) 1 090 Kč

RSV (IgG, IgA) 700 Kč

Klíšť. encefalitida IgG - kontrola po očkování 375 Kč

Tetanus IgG – kontrola očkování 396 Kč

Zarděnky (Rubeola) IgG – kontrola očkování 329 Kč

Spalničky (Morbilli) IgG – kontrola očkování 400 Kč

Protilátky na COVID-19 (IgG) 490 Kč

 **Vyšetření na Syfilis je možné jen s žádankou od lékaře.

Autoimunita
Vyšetření  Cena bez DPH 

RF (IgG, IgA, IgM) 1 050 Kč

Anti -CCP IgG 300 Kč

Anti MCV 375 Kč

ANA screen ( IgG ) 330 Kč

ANA titrace IF- ( IgG ) 1 800 Kč

ANA typizace 1 800 Kč

Sklerodermie blot 1 495 Kč

Myozitida blot 1 495 Kč

ENA screen 13 Ag 540 Kč

dsDNA 480 Kč

* U vyšetření na HIV 1+2, p24 a Syfilis (RPR+TPLA) je nutné vyplnit informovaný souhlas, který se vyplňuje v odběrových místnostech před uskutečněním 

odběru krve.



ANCA IF 285 Kč

ANCA (MPO, PR3) 1 356 Kč

ANCA PROFIL 7 2 550 Kč

GBM 400 Kč

AMA 300 Kč

ASMA 237 Kč

LKM 195 Kč

Jaterní blot (SLA, LKM 1, M2, LC1) 2 000 Kč

GPCA IF 195 Kč

anti BM epidermis 500 Kč

Anti fosfolipidy screen APLA (IgG, IgM ) 760 Kč

Anti fosfolipidy profil APLA ( IgG, IgM ) 4 000 Kč

ACLA (IgG, IgM) 1 234 Kč

Anti- b2glykoprotein (IgM, IgG) 1 234 Kč

Anti C1q 280 Kč

U1RNP 660 Kč

SmD 320 Kč

SS-A/Ro 660 Kč

SS-B/La 660 Kč

Centromera B 320 Kč

Scl70 660 Kč

RNA Poll III 320 Kč

Jo-1 320 Kč

Fibrillarin 320 Kč

Rib-P 320 Kč

PM-Scl 660 Kč

PCNA 320 Kč

Mi-2 660 Kč

DFS70 320 Kč

Gastroenterologie
Vyšetření  Cena bez DPH 

Anti gliadin DA  IgG 360 Kč

Anti gliadin DA  IgA 505 Kč

Anti endomysium ( IgA ) 240 Kč

Anti tTG ( IgG, IgA ) 575 Kč

Anti tTG ( IgA ) 430 Kč

Anti retikulin 270 Kč

Gastro blot (Gliadin, tTG, IF, AGPC, ASCA) 2 300 Kč

Anti kr. mléko ( IgG, IgA ) 720 Kč

Frakce mléka (IgA, IgG) 1 220 Kč

Anti laktóza ( IgA, IgG ) 372 Kč

Anti sója ( IgA, IgG ) 420 Kč

ASCA ( IgG, IgA ) 960 Kč

Calprotectin 750 Kč



Potravinové intolerance IgG
Vyšetření  Cena bez DPH 

90 potravin obecný 4 169 Kč

90 potravin substituční 4 169 Kč

90 potravin aditivní 4 169 Kč

Buněčná imunita
Vyšetření  Cena bez DPH 

KO +dif (k absolut. počtu subpopulací)* 0 (+99 Kč)

CD3, CD4, CD8 990 Kč

CD3, CD4, CD8, CD 19, NK 1 320 Kč

CD3, CD4, CD8, CD 19, NK, DR 1 650 Kč

Aktivované CD4(CD45RA/CD45RO) 660 Kč

CD20 B lymfocyty 350 Kč

Aktivované Bly (CD20/23) 540 Kč

Aktivované CD8 (CD8/CD38) 540 Kč

CD3-CD57+ 330 Kč

HLA B27 650 Kč

Fagocytóza 680 Kč

Oxidativní vzplanutí granulocytů 600 Kč

Alergologická vyšetření
Vyšetření  Cena bez DPH 

ALEX 5 500 Kč

PHADIATOP 700 Kč

PHADIATOP děti 700 Kč

PHADIATOP roztestování 3 850 Kč

Potravinový panel 20 1 000 Kč

Směsi alergenů 700 Kč

Jednotlivé alergeny 350 Kč

BAT alergenu 470 Kč

ECP (eosinofilní kationový protein) 800 Kč

DAO 1 400 Kč

Tryptáza 576 Kč

Degradace histaminu 1 100 Kč

 * Metody označené hvězdičkou jsou výpočtové metody, které se váží k vyšetřením uvedeným v závorkách a nelze je poskytnout bez základního vyšetření. 



PCR vyšetření

Vyšetření: Urogenitální patogeny  Cena bez DPH 

Sexuálně přenosné infekce - výtěr - STI (Chlamydia trachomatis, Mycoplasma genitalium, Mycoplasma

hominis, Neisseria gonorrhoeae, Trichomonas vaginalis, Ureaplasma parvum, Ureaplasma urealyticum)

1 750 Kč

Sexuálně přenosné infekce - moč - STI (Chlamydia trachomatis, Mycoplasma genitalium, Mycoplasma

hominis, Neisseria gonorrhoeae, Trichomonas vaginalis, Ureaplasma parvum, Ureaplasma urealyticum)

1 750 Kč

Sexuálně přenosné infekce - ostatní - STI (Chlamydia trachomatis, Mycoplasma genitalium, Mycoplasma

hominis, Neisseria gonorrhoeae, Trichomonas vaginalis, Ureaplasma parvum, Ureaplasma urealyticum)

1 750 Kč

Genitální vřed (sexuálně přenosný - HSV1 a 2, CMV, VZV, Haemophilus ducreyi, Lymphogranuloma

venereum, Treponema pallidum)
1 750 Kč

Vaginitida (Candida albicans, Candida spp., Atopobium vaginae, Gardnerella vaginalis, Lactobacillus spp.,

Mobiluncus spp., Trichomonas vaginalis)
1 750 Kč

Kandidóza (Candida albicans, C. krusei, C. glabrata, C. dubliniensis, C. parapsilosis, C. tropicalis, C.

lusitaniae)
1 750 Kč

Chlamydia trachomatis 1 100 Kč

Ureaplasma urealyticum 1 100 Kč

Ureaplasma parvum 1 100 Kč

Mycoplasma hominis 1 100 Kč

Mycoplasma genitalium 1 100 Kč

Neisseria gonorrhoeae 1 100 Kč

Treponema pallidum 1 100 Kč

Trichomonas vaginalis 1 100 Kč

HPV HR screening (základní detekce vysoce rizikových HR HPV) 1 100 Kč

HPV HR genotypizace (určení vysoce rizikových HPV typů: 16, 18, 26, 31, 33, 35, 39, 45, 51, 52, 53, 56, 58,

59, 66, 68, 69, 73, 82)
1 200 Kč

HPV LR genotypizace (určení nízce rizikových HPV typů: 6, 11, 40, 42, 43, 44, 54, 61, 70) 1 200 Kč

Atopobium vaginae 1 100 Kč

Vyšetření: Hepatitidy  Cena bez DPH 

Hepatitis B kvantita 1 450 Kč

Hepatitis B genotypizace 1 650 Kč

Hepatitis C kvantita 2 050 Kč

Hepatitis C genotypizace 2 550 Kč

Hepatitis D 2 050 Kč

Hepatitis E 2 050 Kč

Vyšetření: Herpetické viry  Cena bez DPH 

Herpetické viry (CMV, EBV, HHV6, HHV7, HSV1, HSV2, VZV) 2 950 Kč

CMV kvantita 1 450 Kč

EBV kvantita 1 450 Kč

HSV 1 1 100 Kč

HSV 2 1 100 Kč

HHV 6 1 100 Kč

HHV 7 1 100 Kč

VZV 1 100 Kč

* V Praze do 24 hodin od odběru. V pátek je ale nutné dorazit na odběr do 12:00.

V ostatních městech je výsledek k dispozici do 2. pracovního dne.



Vyšetření: Respirační patogeny  Cena bez DPH 

Detekce respiračních patogenů - bakterie (Chlamydia pneumoniae, Mycoplasma pneumoniae,

Haemophilus influenzae, Legionella pneumophila, Bordetella pertussis, Bordetella parapertussis,

Streptococcus pneumoniae)

2 200 Kč

Detekce respiračních patogenů - viry (Influenza A, Influenza B, RSV A, RSV B, subtypy Influenza A: subtypy

H1, H3 a H1pdm09)
2 500 Kč

Bordetella pertussis 1 100 Kč

Bordetella parapertussis 1 100 Kč

Chlamydia pneumoniae 1 100 Kč

Mycoplasma pneumoniae 1 100 Kč

Mycobacterium tuberculosis complex 1 100 Kč

Influenza virus A, B, subtypizace H1 1 200 Kč

RSV 1 450 Kč

Pneumocystis jiroveci 1 200 Kč

PCR test na COVID-19 * 800 Kč

Vyšetření: Gastrointestinální patogeny  Cena bez DPH 

Detekce gastrointestinálních patogenů - viry (Norovirus GI, Norovirus GII, Rotavirus, Adenovirus F,

Astrovirus, Sapovirus)
2 200 Kč

Detekce gastrointestinálních patogenů - paraziti (Giardia lamblia, Entamoeba histolytica, Cryptosporidium

spp., Blastocystis hominis, Dientamoeba fragilis, Cyclospora cayetanensis)
1 900 Kč

Clostridium difficile/toxin 1 100 Kč

Detekce gastrointestinálních patogenů - Helminti 1 900 Kč

Vyšetření: Ostatní patogeny  Cena bez DPH 

Parodontální patogeny (Aggregatibacter actinomycetemcomitans, Fusobacterium nucleatum,

Parviromonas micra, Porphyromonas gingivalis, Prevotella intermedia, Tannerella forsythia, Treponema

denticola)

2 200 Kč

Kandidy (Candida albicans, C. krusei, C. glabrata, C. dubliniensis, C. parapsilosis, C. tropicalis, C. lusitaniae)
1 750 Kč

Aspergily (Aspergillus fumigatus, Aspergillus terreus, Aspergillus spp.) 1 500 Kč

Nemoci přenášené klíšťaty (Anaplasma phagocytophilum, Borrelia burgdorferi, Ehrlichia

chaffeensis/muris, TBEV)
1 500 Kč

Borrelia burgdorferi 1 100 Kč

MRSA 1 100 Kč

Neisseria meningitidis 1 100 Kč

Streptococcus pneumoniae 1 100 Kč

TBEV (virus klíšťové encefalitidy) 1 100 Kč

Haemophilus influenzae 1 100 Kč

Listeria monocytogenes 1 100 Kč

Toxoplasma gondii 1 100 Kč

 * Vyšetření označená hvězdičkou je možné provést jen se žádankou od lékaře. 



Mikrobiologická vyšetření
Vyšetření  Cena bez DPH 

Kultivační vyšetření výtěru z krku* 390 Kč

Kultivační vyšetření výtěru z nosu* 390 Kč

Kultivační vyšetření sputa 590 Kč

Kultivační vyšetření výtěru z ucha* 590 Kč

Kultivační vyšetření výtěru z oka* 590 Kč

Kultivační vyšetření stolice 650 Kč

Kultivační vyšetření moče 390 Kč

Kultivační vyšetření výtěru z uretry* 690 Kč

Kultivačn vyšetření výtěru z vaginy, cervixu* 690 Kč

Kultivační vyšetření jiného klinického materiálu (hnis, punktát ,rána,…)* 690 Kč

Mykologické vyšetření drti nehtů,kožních šupin, vlasů, atd.* 490 Kč

Uricult* 450 Kč

Hemokultura* 790 Kč

MOP* 160 Kč

Screening MRSA* 290 Kč

Screening GBS* 290 Kč

Průkaz Mykoplazma,ureaplazma v moči 490 Kč

Průkaz Mykoplazma,ureaplazma  z výtěru* 490 Kč

Kultivační průkaz T.vaginalis* 290 Kč

Kultivační průkaz Bordetella sp.* 350 Kč

Kultivační průkaz Corynebacterium diphteriae* 390 Kč

Kultivační průkaz Salmonella sp.* 250 Kč

Kultivační průkaz Campylobacter sp.* 350 Kč

Kultivační  průkaz Yersinia sp.* 350 Kč

Kultivační průkaz Shigella sp.* 350 Kč

Kultivační průkaz Vibrio cholerae* 350 Kč

Kultivační průkaz N.gonorrhoeae* 350 Kč

Kultivační průkaz G.vaginalis* 290 Kč

Průkaz Ag rotavirů a adenovirů ve stolici 650 Kč

Průkaz Ag norovirů ve stolici 650 Kč

Průkaz Ag H.pylori ve stolici 865 Kč

Průkaz Ag a toxinu Cl.difficile ve stolici 650 Kč

Průkaz Ag Ch.trachomatis z výtěru* 590 Kč

 * Vyšetření označená hvězdičkou je možné provést jen se žádankou od lékaře. 

Poštovné za poslání výsledků vyšetření prostřednictvím České pošty a. s. 

Poštovné (služba je osvobozena od DPH) 25 Kč


